УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
01.12.2017 № 590

ст-ца Динская

О проведении муниципального этана краевого конкурса лучших
классных руководителей

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 29.01.2017 г. № 5005 «О проведении
краевого конкурса лучших классных руководителей Краснодарского края», в
целях повышения авторитета, статуса классных руководителей,
обеспечивающих воспитательный процесс в классах образовательных
учреждений Кубани, повышения воспитательного потенциала классных
коллективов, п р и к а з ы в а ю :

1 г Провести муниципальный этап краевого конкурса лучших классных
руководителей (Далее -  Конкурс) с 1 декабря по 1 5 декабря 2017 года.

2. При проведении муниципального этапа Конкурса использовать
краевое! положение (Приложение 1).

3. Утвердить оргкомитет с правом жюри Конкурса в следующем
составе:

Карпенко Марина Сергеевна - ведущий специалист управления
образования

Рудкова Светлана Геннадьевна - директор КУ ИМЦ
Мухомор Людмила Ивановна -  заместитель директора КУИМЦ
Косторная Марина Викторовна - методист ИМЦ
Скиба Анна Николаевна-педагог БОУ СОШ №1
Кузьменко Елена Александровна-педагог БОУ СОШ №1
3. Возложить общее руководство за организацией и проведением

Конкурса на КУ ИМЦ (Рудкова).
4. Возложить ответственность за выполнение данного приказа на

ведущего специалиста отдела воспитательной работы управления